06/08/2021 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
RESOLUÇÃO N“ 029/CMNM/2021

RESOLUÇÃO N° 029/CMNM/2021

Em, 04 de agosto de 2021

DISPÕE QUANTO À CRIAÇÃO E
NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA
ELABORAÇÃO DO PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA MAMORÉ/RO PARA O BIÉNIO
2021/2022.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o
inciso XII do art. 11, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e,

CONSIDERANDO o Item IV, da DM-GCFCS-TC 0233/2019,
Processo 03327/2018-TCE-RO, o qual recomenda que a
Câmara Municipal de Nova Mamoré elabore e disponibilize no
Portal de Transparência o Planejamento Estratégico;

RESOLVE

Art. 1”. Criar a Comissão para elaboração do Planejamento
Estratégico da Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO.

Art. 2o. A Comissão terá o prazo de 1 (um) ano para
elaboração do Planejamento Estratégico.

Art. 3°. A Comissão será composta dos seguintes membros:

I -  Maria Cavalcante Vicente -  Matrícula 320;

II -  Jaqueline Brandão Martins -  Matrícula n° 296;

III -  Cristina Pereira da Silva -  Matrícula n° 313.

Art. 4o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré, 04 de agosto de 2021

ANDRÉ LUIZ BAIER
Presidente da CMNM

JAIR ALVES DE OLIVEIRA
Io Secretário da CMNM

NILSON ALVES DE SOUZA
2o Secretário da CMNM

Publicado por:
Cláudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:4C4355FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/08/2021. Edição 3024
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4C4355FE/03AGdBq25oEjLZzqbJx0FOL4Wkhhan2l-mGV9t2fjMY4lwUgcWme68fciSLUUqXp1jRR9cu... 1/1

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4C4355FE/03AGdBq25oEjLZzqbJx0FOL4Wkhhan2l-mGV9t2fjMY4lwUgcWme68fciSLUUqXp1jRR9cu